

Nowości na rynku

Wymiana starych oscyloskopów



Firmy Merazet, Poltrade i TME (Transfer Multisort Elektronik) proponują 25-procentowy rabat przy zakupie nowych modeli oscyloskopów serii Fluke

120 i Fluke 190 II po oddaniu w placówkach wyżej wymienionych starych tego rodzaju urządzeń dowolnej marki i rocznika. Akcja ta trwa do końca czerwca br. Szczegółowe informacje na jej temat przedstawiono na stronie bit.ly/1FgryXP oraz na stronach dystrybutorów biorących udział w akcji:

www.merazet.pl

www.poltradetech.com

www.tme.pl

Większa oferta marki Lemförder



Zawartość katalogu produktów marki Lemförder (należącej do firmy ZF Services) powiększyła się o 600 pozycji. Wśród tych nowości

można znaleźć m.in. wahacze przedniej osi do modeli BMW (od serii 3 do 6), kompletne zestawy wahaczy tylnej osi nowego BMW X4 oraz drążki

Nowy katalog KYB



Nowy elektroniczny katalog KYB Europe jest dostępny pod adresem: www.kyb-europe.com/kyb-poland/catalogue.asp. Pozwala szybko wyszukać potrzebne elementy

Więcej na stronie:
www.e-autonaprawa.pl

zespołu tłumiąco-resorującego m.in. według specyfikacji pojazdu oraz po numerze VIN. Jest aktualizowany co 4 tygodnie.

www.kyb-europe.com

z roku 2014. Dostępne są też elementy do mikrosamochodów produkowanych przez grupę VW (modele: VW Up, Seat Mii, Škoda Citigo). Oferta przeznaczona do pojazdów użytkowych powiększyła się o 56 elementów. Asortyment marki Lemförder obejmuje ponad 13 tysięcy części do układów kierowniczych i zawieszania, co pokrywa 95% zapotrzebowania na tego rodzaju produkty.

www.zf.com

Gates OE do nowego Jaguara XE



Sprzedaż tego prestiżowego modelu rozpoczęła się w maju 2015 roku. Jako pierwszy w historii marki Jaguar Land Rover ma on fabrycznie

montowany układ napędu osprzętu silnika opracowany, przetestowany i produkowany przez specjalistów firmy Gates z Europejskiego Ośrodka Testowego w Niemczech pod kierownictwem brytyjskiego zespołu Gates OE. Oznacza to rozszerzenie zakresu współpracy pomiędzy Gates a JLR, gdyż wcześniej obejmowała ona jedynie paski napędowe, a teraz jej przedmiotem są także napinacze i rolki pro-

wadzące, produkowane przez fabrykę Gates w tureckim Izmirze.

Z dostaw podzespołów marki Gates korzystają benzynewe i wysokoprężne silniki Jaguara XE, a w przyszłości także modeli Range Rover 4x4. W tym drugim zastosowaniu napęd pasowy musi być odporny na działanie różnych rodzajów zanieczyszczeń i wody, ponieważ pojazdy terenowe przystosowane

są do pokonywania brodów o głębokości 900 mm.

Firma Gates będzie realizowała ten kontrakt, zaopatrując w komponenty bezpośrednio cztery różne zakłady produkcyjne JLR, w tym nową fabrykę silników JLR w Wolverhampton. Jako części zamienne marki Gates będą one także dostarczane do dalszej dystrybucji przez sieć dealerską JLR.

www.gates.com/europe

Preparat antykorozyjny i guma w sprayu



Firma Aspen oferuje nowy podkład antykorozyjny i gumę w sprayu. Podkład Ikorol neutralizuje korozję i zabezpiecza przed nią powierzchnie stalowe (także ocynkowane). Środek ten poprawia również przyczepność nowych powłok do powierzchni metali i starych farb. Nadaje się do stosowania z różnymi farbami roz-

puszczalnikowymi, lakierami oraz masami szpachlowymi.

Guma w sprayu, dostępna w kilkunastu kolorach, tworzy na powierzchniach równomierną warstwę. W razie potrzeby można ją łatwo usunąć. Środek jest sprzedawany w opakowaniach o pojemności 400 ml.

www.aspen.biz.pl

Magneti Marelli do klimatyzatorów

W nowym katalogu tej firmy dotyczącym wyposażenia warsztatowego i akcesoriów do obsługi samochodowych klimatyzacji produkty zostały podzielone tematycznie. Rozszerzono również ich opisy. Wśród katalogowych nowości znalazły się m.in.: Ozon Marker o zwiększonej wydajności do 1g/h; ozonator MX4000 o wydajności 4 g/h; system napraw przewodów klimatyzacji Smart; przewody do klimatyzacji; urządzenie ultradźwiękowe Clean Air; lampa



warsztatowa +UV. Katalog można pobrać ze strony:

magnetimarelli-checkstar.pl

Nowości firmy Asmet

Asortyment firmy Asmet powiększył się o sześć produktów. Są to tłumiki przeznaczone do samochodów Opel Astra H, produkowanych w latach 2004–2014. Można je montować w pojazdach z nadwoziami hatchback i kombi,



wyposażonych w silniki benzynowe 1.2/1.4/1.6i oraz wysokoprężne 1,3/1.7/1.9 CDTI.

www.asmet.eu



JEŻELI WSZYSTKO FUNKCJONUJE PŁYNNIE, MOŻESZ MIEĆ PEWNOŚĆ, ŻE TO DZIĘKI JAKOŚCI FIRMY SCHAEFFLER.

Podwójne suche sprzęgło marki LuK wyznacza nowe standardy nie tylko w kwestii jakości, ale także komfortu, dynamiki kierowania i wydajności. Już podczas montażu sam odkryjesz co tak naprawdę wyróżnia nasze sprzęgło – a skoro działa bez zarzutu, to możesz być pewien że wybrałeś produkt z gwarancją jakości firmy Schaeffler.

Masz pytania? Pomożemy Ci!
www.RepXpert.com
www.schaeffler-aftermarket.pl



SCHAEFFLER
AUTOMOTIVE AFTERMARKET

